
W
Dodatek č.1

k veřejnoprávní smlouvě o dotaci/příspěvkrr na poskytování sociální sluŽby' tedy činnosti nebo souboru

činrrostípodle zákorra ě.l08/200ó Sb., zajišťrrjícíchpomoc a podporu osobám za účelemsociálního zaělenění

nebo prevence sociálního vyloučení.

na rok 2019
eviderrčníčíslododatku poskytovatele:

s-0594/SOct20t9n
(dále jen ,,Dodatek")

I. SMLUVNÍ STRANY
Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská l1. l50 2l Prahaí
IČ: 70891095

DIČ: CZ7089l095
Bankovní spojení: Komerčníbanka

Čísloúčtu: l l5-852l400217/O1OO

(dále jen,,poskytovatel")

a

název příjemce: Speciální pečovatelská služba z. s.

se sídlem: Hřebečská 2680.272 0l Kladno l
Zastoupené: Jiřím Holovčákem, ředitelem

IČ: 48707783

Bankovní spojení:
Čísloúčtu:
Čísloúětu zÍizov ate|e:

(dále jen ,,příjemce")

II. UVODNI USTANOVENI

Smluvní Strany spolu uzavřely dne l . 3. 2019 Veřejnoprávní smlouvu k zajištěníposkytování

sociální sluŽby' tedy činnostinebo souboru ěinností podle zákona č.l08/2006 Sb., zajišt'ujících

pomoc a podporu osobám za účelemsociálního začleněnínebo prevence sociálního vyloučení

na období' kteqým je rok 2019 č.S-0594/SoCl20l9, ve znění pozdějšíchdodatků (dále jen

,,Smlouva")' jejímŽ předmětem bylo vymezení práv a povinností obou smluvních stran při

poskýnutí a pouŽití účelovédotace nebo příspěvku (dále jen,,dotace") pro poskytovatele sociálních

sluŽeb. Dotace byla poskytnuta v souladu s podmínkami pro poskytování dotací stanovenými v

,,Metodice dotačníhořízeníStředočeského kraje na rok 2019* (dále jen ,,Metodika SK") a

,,Metodice Ministerstva práce a sociálních věcí pro poskytování dotací Ze Státního rozpočtu krajům

odbor sociálních věcí Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz ID keebyyf
Stránka l z



W
a Hlavní mu městu PÍ aze" (dále jen ,,Metodika MPSV") na základě podmí nek urč ených
v ,,Pravidlech dotač ní ho ří zení  Středoč eské ho kraje na rok 2019* (dále jen ,,Pravidla").

Dotace v rámci druhé ho mimořádné ho termí nu bude poskytnuta v souladu s,,Vyhláš ení m druhé ho
mimořádné ho termí nu dotač ní ho tí zení  Středoč eské ho kraje na rok 2019* (dále jen ,,Vyhláš ení
druhé ho mimořádné ho termí nu") a v souladu se ,,Střednědobým plánem rozvoje sociální ch sluŽeb
v Středoč eské m kraji na období  2015 _2019*.

Smluvní  strany uzaviraji ve smyslu č lánku VI. odst. 2 Smlouvy v návaznosti na usnesení
Zastupitelstva Středoč eské ho kraje č . 144-2ll20|9lZKze dne 25.1l.2019 tento Dodatek č . l ke
Smlouvě (dále jen ,,Dodatek").

III. PŘEDrvIĚr DoDATKU

Předmětem tohoto Dodatku je:

l. Změna č lánku III. bod 2 Smlouvy, kdy se mění  celková maximální  ýš e poskytnuté  dotace
z l 778 000 Kč  na 2 054 000 Kč  z dů vodu přidělení  dotace v druhé m mimořádné m termí nu
dotač ní ho Ť í zení  pro rok 2019 v souvislosti naří zení  vlády ě. 263/2018 Sb. a naŤ izeni vlády
č . 332120|8 Sb., kteými se mění  naÍ izeni vlády ě. 34ll20l7 Sb., o platových poměrech
zaměstnanců  ve veřejných sluŽbách a správě, ve znění  pozdějš í ch předpisů . Finanč ní  prostředky
poskýnuté  v rámci druhé ho mimořádné ho termí nu mohou být použ ity pouze v souladu
s podmí nkami uvedenými ve Vyhláš ení  druhé ho mimořádné ho termí nu.

2. Změnač lánku III. bod 2 Smlouvy u sluŽeb vizniž e, kdy se mění  ěást výš e dotace takto:

z;

1 Jedná se o minimální  výŠ i nákladů , kterou je nutné  vynaloŽit s ohledem na naří zení  vlády č . 26312018 Sb. a naří zení  vlády č . 332l2ol8
Sb.' kteými se mění  naří zení  vlády č ' 34l/20l7 Sb', o platových poměrech zaměstnanců  ve veřejných sluŽbách a správě, ve znění
pozdějŠ í ch předpisú .

odbor sociální ch věcí  Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz lD keebyyf
Stránka2 z 4

peč ovatelská služ ba 7255535 1 778 000 Kč 0Kč 7



W

Druh služ by
IdentiÍ ikr{tor

služ by
Výš e dotace

Ztoho
č ástka

urč ená na
mzdy, platy

a jejich
navýš ení |

Poč et jednotek
(lů ž kďpřepoč t

ené  ú vazky
v pffmé  pé č i)

Z toho: poč et
lů ž ek pro osoby
s problé movým

chování m

peč ovatelská služ ba 7295s3s 2 054 000 Kč 276 000 Kč 7

Na

3. Znrěna pří lohy č . l k Dodatkrr ke Smlotrvě. kdy se nrětrí  č ásÍ  VtiŠ e tloluc'e poskytnutti Střetktesl{lint
kruient a Aktuuli:ot,uné  poklž kové  t'erptiní  ů luc'e.

4. Firranč ní  prostředky v ránrci mirrrořádné lto ternrí ntt clotač rrí lro ří zcrrí  brrdorr vyplaceny jednorázově
Ve výš i l00 %, a to nejpozdě.ii do 30 dnů  od oboustranné ho podpisu Dodatku
na ť tč et pří jerrrce lrvedený v tornto Dodatkr-r. ZÍ iz'ovatel pří jerrrce je povinen př'evé st dotaci
bezodkladně na Úrč et pří jerrrcc.

5. ostatrrí  ustanovení  Smlouvy zť rstávají  beze znrěny

Iv. zÁvĚnpČ NÁ tlSTANovENÍ

1. T'errto Dodatek je vylrotovena v 3 stejnopisech. znichŽ poskytovatel obdrŽí  2 stejrropisy

a pří jerrrce l stejrropis.

2. Terrto Dodatek nabývá platnosti a ť rč innosti pozdeiš í nr datenr podpisu oprávněrré lro zástupce
které koliv ze snrluvní ch stran. Poktrd Se na Dodatek vztahrrje povinnost r'rveřejnění  dle zákona
č ' 340120|5 Sb.. zákon o registru smluv. ve znění  pozdějš í ch předpisť r. nabývá Dodatek ú č inrrosti

nejdří ve dnem trveřejnění  v registru smluv. které  provede poskytovatel.

3. obě snlluvní  strany prolrlaš rrjí ' Že se s Dodatkem před jeho podpisenr seznámily a Že Dodatek byl
sepsán na základě pravdivých skuteč ností . na základě jejich svobodrré  a váŽné  vů le" prosté  onrylu
a nebyla sepsána v tí sni. ani za nápadrrě nevýhodných podnrí nek.

4. Tento Dodatek je uzaví rán v souladu s usnesení nr Zastupitelstva Středoč eské ho kraje
č . 144-2|120|9lZK a v pří padě tohoto právrrí ho ú konu Středoč eské ho kraje jsou splněny podnrí nky
uvedené  v $ 23 zákorra č . 12912000 Sb.. o krají clr. ve znění  pozdějš í ch předpisť r' nezbytné  kjeho
platnosti.

5. Návrh Dodatku ke snrlor"rvě o dotaci na zaj iš tění  sociální ch sluŽeb na rok 20l 9 byl schválen orgánenr

ť tzenrní ho sanlosprávné ho celkr'r na své nr zasedání  usnesení nr č . ze dne ... Qlou:e
t, pří puclě u:ttl,ř'ení  Sntlouv1, 's ntě'yÍ ent, obc'í  ncbo pří 'spěvkovou organizucí  obc'e c1i nlěsÍ tl).

odbor sociální clr věcí  Zborovská 8l/l l 150 2l Praha 5 rvu'rr'.kr-stredtlceskY'cz
Strárrka 3 z 4

ID kecbyyf



W
6. Nedílnou součástítohoto Dodatku je příklha č.l upravený rozpočet dle přictělených.finančních

prostředků uvedených v Dodatku, a to pro kaŽdou službu zvlášt'.

2 s -r1- 2019

v Praze an. .....0..0..:.tl-.?.019V Praze dne ............

Příjemce Poskytovatel

Speciální pečovatelská služba z. s. Středočeský kraj

Jiří Holovčák
ředitel

Speciální peřovalelská

Mgr. Aneta Heřmanová, DiS.

radnípro oblast sociálních věcí

kraje

sluŽba z. s.
Hřebečská 2680
272 01 Kladno
lČ0:48707783

www.sps-kladno.cz

odbor sociálrríclr věcí Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz ID keebyyf
Stránka 4 Z



P.č.1

Úprava v položkovémčerpáni rozpočtu sociá!ní s!uŽby -

Jméno statutárniho zástupce:
Podpis statutárního zástupce:

Ji íHolovčák, editel

pečovatelská služba

Speciální pecovatelská

sluŽba z. s.

H ebečská 2680

272 01 Kladno
lČo:48707783

rvrlw.sps'klad no.cz

Alcuallzovan
poloŽkov čerpánl

dotace

2 054 000

2 054 000

1 778 000

0

0

276 000

0

0

0

U

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Požadavok na položlov
čerpánl dotace dIo žádostl

3 942 007

3 942 007

3 662 007

0

0

280 000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

n

0

0

0

0

0

0

V le dotace
poo$nutÓ

st .doěo3k m kraJem
na áklad Smlouvy

2 054 000

Speciální pečovatelská služba z. s.

48707783

pečovatelská služba

72SSS3S

Druh finančníchprosťedk

čÉ[rovÝournn NEtNvEsTtčNÍcH FINAÍ{čNÍCHPRosTŘEDrÚ

! toho 1l osoBNÍ NÁKIÁDY CELKEM

1.1. PraCoYnÍ smlouvy

1.2. o

t.3. Dohody o provedenÍ práce

1.4.

CETKEM

2.L.

2.1.1. Dlouhodob nehmotn ma| tek do 60 tls. rč
2.t.2. DIouhodob hmotn ma|etek do lrc tls. Kč

2.2. Potrcvlny
2.3. Kancelá sképoťeby

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jlné spot ebomné nákupy

2.6. Slulby
2.6.L Enecle
2.6.2. Telefonv, lnternet, poštwnéostatnÍ spole

2.6.3. Ná|emné

2.6.4. Právní a ekonomlcké slulby
2.6.5. školenía kurrv
2.6.6. opraw a udrlování
2.6.7. cestorní náhradY
2.6.8. PÍacovnícl v
2.6.9. ostatní
2.6.10. llné

2.7

2.8. ostatnínállady

Název organizace:

lČ:

Druh služby:

Registračníčísloslužby:

I


